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MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 3, pow. całkowita: 62 m2,

SZCZECIN, KSIĄŻĄT POMORSKICH

Cena 415 000 zł

Oferujemy Państwu do sprzedaży 3pokojowe mieszkanie zlokalizowane na os. Książąt Pomorskich.
Bardzo dobra i lubiana lokalizacja ze względu na dobrą komunikację, bliskość punktów handlowych i
usługowych, szkół, przedszkoli oraz pięknych terenów rekreacyjnych.

Mieszkanie 3 pokojowe usytuowane na 4 piętrze niskiego bloku z ładną elewacją.
Pokoje rozkładowe, z największego wyjście na przestronny balkon. Kuchnia oddzielna z oknem.
Łazienka z kabina natryskową w glazurze, wc oddzielnie. Ustawny przedpokój.
Mieszkanie czyste i zadbane.
Do mieszkania przynależy piwnica.
Ogrzewanie i ciepła woda z sieci miejskiej.

Polecamy ze względu na lokalizację
Zapraszamy na prezentację

Symbol AVN21994 Symbol SWO 400056

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ

Status AKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Cena 415 000 PLN Cena w EURO 88 437 €

Cena w USD 89 682 $ Cena za m2 6 646 PLN

Kraj POLSKA Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE

Powiat SZCZECIN Gmina SZCZECIN

Miejscowość SZCZECIN Prawobrzeże /lewobrzeże LEWOBRZEŻE

Dzielnica - osiedle KSIĄŻĄT POMORSKICH Powierzchnia całkowita 62 m²

Rodzaj mieszkania 3-POKOJOWE Rodzaj budynku NISKI BLOK

Rok budowy 1994 Standard DOBRY

Materiał ścian WIELKA PŁYTA Typ kuchni Z OKNEM

Liczba łazienek 1 Liczba pokoi 3
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Piętro 4 Liczba pięter wliczając
parter [kondygnacji] 4

Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ

Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA Forma własności WŁASNOŚĆ

Internet JEST Telewizja kablowa JEST

Domofon JEST Rodzaj okien PCV

Balkon JEST Nr Licencji 8179

Czynsz administracyjny 550 PLN

WIOLETTA SŁÓWKO
Właściciel
 

+48 501 493 428
wiola@najlepsze-nieruchomosci.com

Więcej ofert na stronie www.najlepszenieruchomosci.pl


